В соответствии с положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным

указом президента российской федерации от 1 июля 2010 г. № 821

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта

городского округа Новокуйбышевск Самарской области
(ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск)

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г. № 01/1-1-од

«О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

работников ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск и урегулированию

конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

работников ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск и урегулированию конфликта

интересов в следующем составе:

председатель комиссии – Забоева Е.Б., директор

заместитель председателя – Петрова Т.Н., учитель начальных классов

члены комиссии Алмазова Т.А., учитель русского языка и литературы

Даньшина А.И., учитель музыки

Кунгурякова Е.В., учитель биологии и химии

2. В своей деятельности членам комиссии руководствоваться Положением о комиссии по

соблюдению требований к должностному поведению работников и урегулированию конфликтов

интересов в ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск.

3. Специалисту по кадрам Петрухиной Я.А. ознакомить под подпись работников.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 12

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск Е.Б. Забоева

Ознакомлены:

Даньшина А.И.

Алмазова Т.А.    Петрухина Я.А.

Кунгурякова Е.В.     Петрова Т.Н.

Елена

Борисовна
Забоева

Подписан: Елена Борисовна Забоева

DN: C=RU, O=ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта

г.о. Новокуйбышевск, CN="Елена Борисовна
Забоева ", E=sch12_nkb@samara.edu.ru
Основание: Я являюсь автором этого
документа
Местоположение: sch12_nkb
Дата: 2024-01-09 11:50:31
Foxit Reader Версия: 9.7.0

mailto:E%3Dsch12_nkb@samara.edu.ru